



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 470 877
Organisasjonsform: Verdipapirfond
Foretaksnavn: VERDIPAPIRFONDET VIBRAND FREMTID
Forretningsadresse: Fornebuveien 84
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carsten Winger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.04.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Renteinntekt		258 243	354 946
Utbytte		3 672 696	3 283 649
Gevinst/tap ved realisasjon	1	6 335 356	1 868 976
Netto endring urealiserte kursgevinster/kurstap		-268 579	4 983 700
Sum inntekter		9 997 717	10 491 271
Kostnader			
Lønnskostnad	2	0	0
Forvaltningshonorar	3	1 787 194	1 429 590
Andre kostnader		23 422	8 242
Sum kostnader		1 810 616	1 437 831
Driftsresultat		8 187 101	9 053 440
Finansinntekter og finanskostnader			
Sum finansinntekter		0	0
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		0	0
Resultat før skattekostnad		8 187 101	9 053 440
Kildeskatt		73 807	235 455
Årsresultat		8 113 294	8 817 985
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		8 113 294	8 817 985
Sum overføringer og disponeringer		8 113 294	8 817 985



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5, 6, 7, 8, 9	85 100 807	77 022 633
Sum investeringer		85 100 807	77 022 633
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		2 667 945	9 552 843
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 667 945	9 552 843
Sum omløpsmidler		87 768 751	86 575 475
SUM EIENDELER		87 768 751	86 575 475

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Andelskapital	10, 11	70 538 240	76 390 658
Overkurs	10	507 454	1 736 198
Sum innskutt egenkapital		71 045 694	78 126 856
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	16 115 267	8 001 974
Sum opptjent egenkapital		16 115 267	8 001 974
Sum egenkapital		87 160 962	86 128 830
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		607 790	446 646
Betalbar skatt	12	0	0
Sum kortsiktig gjeld		607 790	446 646
Sum gjeld		607 790	446 646
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 768 752	86 575 475



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 330517

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 470 877
Organisasjonsform: Verdipapirfond
Foretaksnavn: VERDIPAPIRFONDET VIBRAND BÆREKRAFT
Forretningsadresse: Fornebuveien 84
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carsten Winger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.03.2025



Organisasjonsnr: 929 470 877
VERDIPAPIRFONDET VIBRAND BÆREKRAFT

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Renteinntekt		258 243	354 946
Utbytte		3 672 696	3 283 649
Gevinst/tap ved realisasjon 1		6 335 356	1 868 976
Netto endring urealiserte kursgevinster/kurstap		-268 579	4 983 700
Sum inntekter		9 997 717	10 491 271
Kostnader			
Lønnskostnad	2	0	0
Forvaltningshonorar	3	1 787 194	1 429 590
Andre kostnader		23 422	8 242
Sum kostnader		1 810 616	1 437 831
Driftsresultat		8 187 101	9 053 440
Finansinntekter og finanskostnader			
Sum finansinntekter		0	0
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		0	0
Resultat før skattekostnad		8 187 101	9 053 440
Kildeskatt		73 807	235 455
Årsresultat		8 113 294	8 817 985
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		8 113 294	8 817 985
Sum overføringer og disponeringer		8 113 294	8 817 985



Organisasjonsnr: 929 470 877
VERDIPAPIRFONDET VIBRAND BÆREKRAFT

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5, 6, 7,	85 100 807	77 022 633
Sum investeringer		85 100 807	77 022 633
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		2 667 945	9 552 843
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 667 945	9 552 843
Sum omløpsmidler		87 768 751	86 575 475
SUM EIENDELER		87 768 751	86 575 475
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Andelskapital	10, 11	70 538 240	76 390 658
Overkurs	10	507 454	1 736 198
Sum innskutt egenkapital		71 045 694	78 126 856
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	16 115 267	8 001 974
Sum opptjent egenkapital		16 115 267	8 001 974



Sum egenkapital		87 160 962	86 128 830
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		607 790	446 646
Betalbar skatt	12	0	0
Sum kortsiktig gjeld		607 790	446 646
Sum gjeld		607 790	446 646
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 768 752	86 575 475



Organisasjonsnr: 929 470 877
VERDIPAPIRFONDET VIBRAND BÆREKRAFT

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og forskrift om årsregnskap mv for verdipapirfond av 1999. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt. Behandling av finansielle instrumenter Realiserte og urealiserte gevinster og tap på verdipapirer beregnes basert på anskaffelseskost. Investeringer i porteføljen vurderes til virkelig verdi ved årsslutt. Alle investeringer i porteføljen er på børs, og kursverdien er offentlig. Transaksjonskostnader i forbindelse med kjøp/salg av verdipapirer balanseføres sammen med papiret. Fondet foretar ingen utbetaling til andelseierne. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skat. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Utsatt skatt/utsatt skattefordel balanseføres ikke. Klassifisering og vurdering av omløpsmidler Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Årsberetning 2024 for Verdipapirfondet Vibrand Bærekraft

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Verdipapirfondet Vibrand Bærekraft er et verdipapirfond som investerer i børnoterte aksjer og obligasjoner i de nordiske markedene. Fondet er et artikkel 8 fond i henholdt til ESG. Selskapet er lokalisert i Bærum kommune.

Fondet er forvaltet av Vibrand Kapitalforvaltning AS. Danske Bank er depotmottaker for fondet.

RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT

Fondet hadde en avkastning på 9,59% i 2024. Fondet er i risikoklasse 4 iht EUs PRIIPs forordning som klassifiserer risiko i verdipapirfond på en skala fra 1 (lav risiko) til 7 (høy risiko). 4 anses som middels risiko. Fondet er aktivt forvaltet og har levert avkastning på linje de nordiske indeksene. Fondet har ingen andelsklasser per 31.12.2024, men vil introdusere dette i 2025.

I 2024 har fondet ikke hatt noen ekstraordinære store tegninger eller innløsninger som har påvirket eksisterende andelseiere.

Fondet har ikke annen gjeld enn påløpe ikke betalte kostnader til offentlig myndigheter og leverandører. Alle fordringer betales innen forfall. Styret i forvaltningsselskapet Vibrand Kapitalforvaltning AS mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede for både fondet og forvaltningsselskapet, og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

OPERASJONELL RISIKO

Operasjonell risiko er først og fremst knyttet til overholdelse av investeringsmandatet, inn- og utbetalinger til og fra kunder, kursberegninger av andelsverdier, motpartsrisiko og risiko for svik og økonomisk kriminalitet. Vibrand Kapitalforvaltning AS har etablert rutiner og kvalitetskontrollert disse for å redusere den operasjonelle risikoen til et minimum. I tillegg til en ordinær revisjon av regnskapet er forvaltningsselskapet for verdipapirfond underlagt internkontroll som innebærer en årlig særskilt risiko gjennomgang av styret.

FINANSIELL RISIKO

Ved å legge mange verdipapirer i en portefølje (fondet) kan man minimere risikoen knyttet til kursutvikling i den enkelte aksje (usystematisk risiko), men beholder likevel markedsrisikoen i porteføljen (systematisk risiko). Det er markedsrisikoen som generer mer- eller mindreavkastning i aksjemarkedet over tid. Fondet har krav til risikospredning iht. lov om verdipapirfond. Fondets vedtekter presiserer dette nærmere. Investeringer i fond innehar risiko for tap, fondet har anbefalt sparehorisont gjengitt i nøkkelinformasjon for investorer. Styret i forvaltningsselskapet sin vurdering er at den største risikoen er generelt kursfall i markedet og risiko for at långivere ikke kan gjøre opp sine forpliktelser.

Markedsrisiko: Fondet er investert i markedsbasert verdipapirer og forvalterne følger løpende utviklingen i alle markeder investeringene er eksponert mot. Det vurderes daglig å gjøre justeringer i porteføljen iht endringer i markedsforholdene.

Kreditt risiko: Alle instrumentene fondet investerer i har mottaprisiko og derigjennom kreditt risiko i seg. Kreditt risiko følges opp gjennom rapportering fra selskapene og påfølgende investeringsbeslutninger.

Likviditets risiko: Fondet investerer utelukkende i børnoterte verdipapirer. Markedsuro vil gi utslag i markedsprisen og når likviditet går ut av markedet preses prisene på verdipapirer i porteføljen ned. Forvalter teamet søker til en hver tid å optimalisere kontantbeholdningen i forhold til rådene markedsforhold.



ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Vibrand Bærekraft som juridisk enhet har ingen ansatte, men kjøper alle tjenester fra Vibrand Kapitalforvaltning AS. Styret i Vibrand Kapitalforvaltning skriver følgende om arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering:

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Sykefraværet var 2,5 % i 2024, samt at to medarbeidere har hatt fødselspermisjon.

Vibrand Kapitalforvaltning AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 8 ansatte, 2 kvinner og 6 menn. Selskapets styre består av 5 personer, hvorav 0 er kvinner.

Det er tegnet styreansvar- og profesjonsforsikring iht avtalegrunnlag fremforhandlet fra Verdipapirfondenes forening.

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til forhold av viktighet for å bedømme fondets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 8 113 294 som foreslås disponert slik:

Til annen egenkapital 8 113 294.

Fornebu, 26.02.2024

Styret i Verdipapirfondet Vibrand Bærekraft

Kasper Formo Asplin, styrets leder
Per Ottar Skaaret, styremedlem
Sigve Eriksen, styremedlem
Anders Eckbo, styremedlem
Tom Børge Kunst Knutsen, styremedlem
Carsten Winger, daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Eckbo, Anders

Styremedlem

På vegne av: Verdipapirfondet Vibrand Bærekraft

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-893247

IP: 80.203.xxx.xxx

2025-02-26 12:04:17 UTC



Knutsen, Tom Børge Kunst

Styremedlem

På vegne av: Verdipapirfondet Vibrand Bærekraft

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3971804

IP: 193.90.xxx.xxx

2025-02-26 12:05:51 UTC



Eriksen, Sigve

Styremedlem

På vegne av: Verdipapirfondet Vibrand Bærekraft

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2405422

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-02-28 13:46:53 UTC



Winger, Carsten

Daglig leder

På vegne av: Verdipapirfondet Vibrand Bærekraft

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-526302

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-03-02 22:44:19 UTC



Asplin, Kasper Formo

Styreleder

På vegne av: Verdipapirfondet Vibrand Bærekraft

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1020744

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-03-03 17:41:33 UTC



Skaaret, Per Ottar

Styremedlem

På vegne av: Verdipapirfondet Vibrand Bærekraft

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1537717

IP: 178.232.xxx.xxx

2025-03-04 07:03:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 8XWDX-ICP54-M4L8K-161K4-XNHZC-YXUTE

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsoppgjør for

VERDIPAPIRFONDET VIBRAND BÆREKRAFT

929470877

01.01.2024 - 31.12.2024

Innhold	Side
Resultatregnskap	2
Eiendeler	3
Egenkapital og gjeld	4
Noter	5

Penneo Dokumentnr: HVS51-30M11-Y003P-GJCTN-4DY4S-1PA28



VERDIPAPIRFONDET VIBRAND BÆREKRAFT
929 470 877

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Porteføljeinntekter og porteføljekostnader			
Renteinntekt		258 243	354 946
Utbytte		3 672 696	3 283 649
Gevinst/tap ved realisasjon	1	6 335 356	1 868 976
Netto endring urealiserte kursgevinster/kurstap		-268 579	4 983 700
Porteføljeresultat		9 997 717	10 491 271
Forvaltningsinntekter og forvaltningskostnader			
Forvaltningshonorar	3	1 787 194	1 429 590
Andre kostnader		23 422	8 242
Forvaltningskostnader		1 810 616	1 437 831
Forvaltningsresultat		8 187 101	9 053 440
Resultat før skattekostnad		8 187 101	9 053 440
Skattekostnad		73 807	235 455
Årsresultat		8 113 294	8 817 985
Overføringer			
Annen egenkapital		8 113 294	8 817 985
Sum overføringer		8 113 294	8 817 985

Penneo Dokumentnøkkel: HV551-30M11-Y003P-G.JCTN-4DY4S-1PA28



VERDIPAPIRFONDET VIBRAND BÆREKRAFT
929 470 877

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Investeringer			
Fondets verdipapirportefølje	5, 6, 7, 8, 9	85 100 807	77 022 633
Sum investeringer		85 100 807	77 022 633
Bankinnskudd			
Bankinnskudd		2 667 945	9 552 843
Sum bankinnskudd		2 667 945	9 552 843
Sum omløpsmidler		87 768 751	86 575 475
SUM EIENDELER		87 768 751	86 575 475

Penneo Dokumentnøkkel: HYS51-30M11-Y003P-GJCTN-4DY4S-1PA28



VERDIPAPIRFONDET VIBRAND BÆREKRAFT
929 470 877

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Andelskapital	10, 11	70 538 240	76 390 658
Overkurs	10	507 454	1 736 198
Sum innskutt egenkapital		71 045 694	78 126 856
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	16 115 267	8 001 974
Sum opptjent egenkapital		16 115 267	8 001 974
Sum egenkapital		87 160 962	86 128 830
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		607 790	446 646
Sum kortsiktig gjeld		607 790	446 646
Sum gjeld		607 790	446 646
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 768 751	86 575 475

LYSAKER, 26.02.2025

Kasper Formo Aspelin
styrets leder

Per Ottar Skaret
styremedlem

Sigve Erikden
styremedlem

Anders Eckbo
styremedlem

Tom Børge Kunst Knutsen
styremedlem

Carsten Winger
daglig leder

Penneo Dokumentnr: HVS51-30M11-Y003P-GJCTN-4DY4S-1PA28



VERDIPAPIRFONDET VIBRAND BÆREKRAFT
929 470 877

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og forskrift om årsregnskap mv for verdipapirfond av 1999. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

Behandling av finansielle instrumenter

Realiserte og urealiserte gevinster og tap på verdipapirer beregnes basert på anskaffelseskost.

Investeringer i porteføljen vurderes til virkelig verdi ved årsslutt. Alle investeringer i porteføljen er på børs, og kursverdien er offentlig.

Transaksjonskostnader i forbindelse med kjøp/salg av verdipapirer balanseføres sammen med papiret.

Fondet foretar ingen utbetaling til andelseierne.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skat. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Utsatt skatt/utsatt skattefordel balanseføres ikke.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



VERDIPAPIRFONDET VIBRAND BÆREKRAFT
929 470 877

Note 1 - Transaksjonskostnader

Kurtasje i forbindelse med kjøp og salg av finansielle instrumenter utgjør en del av kostprisen til verdipapirene. Fondet betaler depotmottaker et transaksjonsgebyr på kr 70-300 per sluttседdel som føres i depot. Depotmottaker er Danske Bank.

Note 2 - Antall årsverk

Fondet har ikke egne ansatte.

Note 3 - Forvaltningshonorar

Fondet har betalt forvaltningshonorar til forvaltningsselskapet Vibrand Kapitalforvaltning AS på 0,80%. Honoraret beregnes hver dag basert på fondets totale markedsverdi, og utbetales kvartalsvis. Forvaltningshonoraret for 2024 er på totalt kr 1.787.194. Vibrand Kapitalforvaltning AS regnes som nærstående part.

Note 4 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Fremførbart underskudd	-1 351 351	-2 795 066	1 443 715
Netto forskjeller	-1 351 351	-2 795 066	1 443 715
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	1 351 351	2 795 066	-1 443 715
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	0	0	0

Utsatt skattefordel balanseføres ikke i verdipapirfondet. Utsatt skattefordel utgjør kr 614.914.

Note 5 - Finansiell risiko

Ved å legge mange verdipapirer i en portefølje (fondet) kan man minimere risiko knyttet til kursutviklingen i den enkelte aksje (usystematisk risiko), og samtidig beholde markedsrisikoen i porteføljen (systematisk risiko). Det er markedsrisikoen sammen med kuponger som genererer mer- eller mindreakkastning i aksjemarkedet over tid.

Verdipapirfondet Vibrand Bærekraft har ingen referanseindeks. Risikoen for fondet vurderes som høy.



VERDIPAPIRFONDET VIBRAND BÆREKRAFT
929 470 877

Note 6 - Øvrig informasjon

1. Vibrand Bærekraft investerer i hovedsak i selskaper på de nordiske børsene, men alle de europeiske børser er innen mandatet.
2. Fondet har ingen referanseindeks.
3. Porteføljen er verdsatt i NOK til årets siste omsetningskurser hentet fra Online Trader.
4. Avkastningen er beregnet netto etter fradrag for forvaltningshonorar, og brutto av kjøps- og innløsningsprovisjon.
5. Fondet ble opprettet 01. desember 2022. En oversikt over gjeldende investeringer og fondets mandat er tilgjengelig på forespørsel.
6. Det er ikke inngått avtaler med større andelseiere om begrensninger i verdipapirfondets plikt til innløsning.
7. Forvaltningsselskapet har konsesjon til å forvalte fondet.

Note 7 - Verdipapirportefølje

	2024
Fondet verdipapirportefølje bokført til markedsverdi	85 100 807
Bank	2 667 945
Forpliktelser	-607 790
Total verdi 31.12.2024	87 160 962

Spesifikasjon av fondet beholdning er vedlagt som et eget dokument etter note 12.

Note 8 - Verdipapirporteføljens omløpshastighet

Verdipapirporteføljens omløpshastighet var ca 0,42 i 2024, beregnet etter følgende metode:
(summen av alle kjøp og salg gjennom året/2)/gjennomsnittlig forvaltningskapital.

Note 9 - Historisk avkastning

År	Årlig avkastning i prosent	Totale aktiva pr 31.12 MNOK
2024	9,59%	87,1
2023	15,82%	40,9
2022	-2,66%	86,13

Note 10 - Egenkapital

	Andelskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 31.12.2023	76 390 658	1 736 198	8 001 974	86 128 830
Årets resultat			8 113 294	8 113 294
Netto nye andeler	-5 852 418	-1 228 744		-7 081 162
Pr 31.12.2024	70 538 240	507 454	16 115 268	87 160 962

Penneo Dokumentnr: HVS51-30M11-Y003P-GJCTN-4DY4S-1PA28



VERDIPAPIRFONDET VIBRAND BÆREKRAFT
929 470 877

Note 11 - Andelskapital

Oversikt over antall andeler (pariverdi kr 1 000).

	2024	2023
Antall andeler pr 01.01	76 391	42 019
Utstedte andeler - netto	-5 853	34 372
	70 538	76 391
Antall andelshavere pr 31.12	68	70
Kurs pr 31.12	1 235	1 127

Kursen er beregnet ved å ta porteføljens markedsverdi dividert på antall andeler i fondet.

Note 12 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Inntektsskatt, formuesskatt og kildeskatt betalt i utlandet	73 807	235 454
Skattekostnad	73 807	235 454
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	8 187 101	8 817 985
Permanente forskjeller	-9 630 816	-10 053 051
Skattepliktig inntekt	-1 443 715	-1 235 066

Penneo Dokumentnrøkket: HV551-30M11-Y003P-GJCTN-4DY4S-1PA28



Børs	Verdipapir	Verdipapir (selskap)	Beholdning	Price	Valuta	Kostpris	Urealisert		Markedsverdi	
							resultat NOK	NOK	Andel	
Oslo	Aksje	Aker	6 819	549	NOK	4 592 203	-	848 572	3 743 631	4,3%
Oslo	Aksje	Aker Solutions	21 534	31,1	NOK	906 938	-	237 230	669 707	0,77%
Stockholm	Aksje	Autoliv inc.	800	1026,2	SEK	753 799	-	91 215	845 014	0,97%
Oslo	Aksje	Bakkafrøst	2 255	634	NOK	1 531 550	-	101 880	1 429 670	1,64%
Oslo	Aksje	Bonheur ASA	4 100	261	NOK	915 441	-	154 659	1 070 100	1,23%
Oslo	Aksje	Borregaard	4 000	182,4	NOK	703 803	-	25 797	729 600	0,84%
Stockholm	Aksje	CADELER A/S	6 000	63,7	NOK	404 779	-	22 579	382 200	0,44%
Oslo	Aksje	Crayon Group Holding	11 000	124,8	NOK	1 042 329	-	330 471	1 372 800	1,58%
København	Aksje	DFDS	5 114	133,5	DKK	2 053 457	-	973 669	1 079 788	1,24%
Oslo	Aksje	DNB Bank ASA	16 369	226,9	NOK	3 168 616	-	545 510	3 714 126	4,26%
Stockholm	Aksje	Duni AB	40 321	94,3	SEK	3 705 903	-	207 774	3 913 677	4,49%
Stockholm	Aksje	Electrolux AB B	5 464	91,9	SEK	756 732	-	239 878	516 854	0,59%
Oslo	Aksje	Elkem ASA	61 312	17,52	NOK	2 127 313	-	1 053 127	1 074 186	1,23%
Oslo	Aksje	Envipco Holding N.V.	1 000	64	NOK	50 000	-	14 000	64 000	0,07%
Stockholm	Aksje	Epiroc AB A	4 242	192,55	SEK	845 823	-	5 094	840 729	0,96%
Oslo	Aksje	Equinor	5 550	265,4	NOK	1 396 745	-	76 225	1 472 970	1,69%
Stockholm	Aksje	Fasadgruppen AB	5 924	46	SEK	570 487	-	289 999	280 488	0,32%
Oslo	Aksje	Hexagon AB ser. B	3 650	105,6	SEK	433 390	-	36 657	396 733	0,46%
Oslo	Aksje	Hexagon Composites	60 271	45,5	NOK	1 921 421	-	820 909	2 742 331	3,15%
Oslo	Aksje	Hexagon Purus ASA	83 000	5,6	NOK	517 277	-	52 477	464 800	0,53%
Stockholm	Aksje	Husqvarna B	5 017	57,74	SEK	427 667	-	129 498	298 169	0,34%
Stockholm	Aksje	Inwido AB	26 428	185,5	SEK	2 804 471	-	2 241 563	5 046 034	5,79%
Oslo	Aksje	Lerøy Seafood Group	15 000	49,16	NOK	759 485	-	22 085	737 400	0,85%
Oslo	Aksje	Magnora ASA	19 547	27,75	NOK	635 721	-	93 291	542 429	0,62%
Stockholm	Aksje	Munters Group AB	5 150	186	SEK	836 905	-	149 062	985 966	1,13%
Oslo	Aksje	Navamedic	1 250	25,7	NOK	40 060	-	7 935	32 125	0,04%
København	Aksje	NKT A/S	940	514,5	DKK	695 787	-	69 122	764 909	0,88%
Helsinki	Aksje	Nokia Oyj	30 597	4,2745	EUR	1 481 197	-	61 435	1 542 631	1,77%
Stockholm	Aksje	Nordea Sek	7 687	120,3	SEK	948 230	-	3 611	951 841	1,09%
Stockholm	Aksje	Norva24 Group AB	30 111	26,4	SEK	865 170	-	46 949	818 222	0,94%
København	Aksje	Novo Nordisk B	2 000	624,2	DKK	2 260 654	-	286 184	1 974 469	2,27%
Oslo	Aksje	Orkla	43 562	98,35	NOK	3 226 833	-	1 057 490	4 284 323	4,92%
København	Aksje	Pandora Aps	1 660	1317	DKK	2 951 038	-	506 687	3 457 726	3,97%
Oslo	Aksje	SalMar	1 345	540,5	NOK	921 332	-	194 359	726 973	0,83%
Oslo	Aksje	Salmon Evolution ASA	39 569	6,68	NOK	300 756	-	36 435	264 321	0,3%
Oslo	Aksje	Sats	70 000	26,5	NOK	779 860	-	1 075 140	1 855 000	2,13%
Oslo	Aksje	Scatec	28 113	79,5	NOK	2 156 540	-	78 443	2 234 984	2,56%
Stockholm	Aksje	Securitas B	13 000	136,9	SEK	1 499 868	-	331 978	1 831 845	2,1%
Oslo	Aksje	Sparebanken Vest	9 599	141,7	NOK	858 561	-	501 618	1 360 178	1,56%
Stockholm	Aksje	SSAB A	54 823	44,97	SEK	3 546 231	-	1 008 604	2 537 626	2,91%
Helsinki	Aksje	Stora Enso R EUR	9 982	9,718	EUR	1 358 891	-	214 716	1 144 175	1,31%
Oslo	Aksje	Storebrand Ord.	35 932	121,2	NOK	2 990 604	-	1 364 354	4 354 958	5,0%
Stockholm	Aksje	Storytel B	15 000	68,8	SEK	851 918	-	210 319	1 062 238	1,22%
Oslo	Aksje	Subsea 7 S.A.	14 827	180,1	NOK	1 802 607	-	867 736	2 670 343	3,06%
Oslo	Aksje	Telenor ASA	30 738	126,9	NOK	3 627 563	-	273 089	3 900 652	4,48%
Stockholm	Aksje	Telia Company AB	75 000	30,67	SEK	1 888 796	-	478 852	2 367 647	2,72%
København	Aksje	Vestas Wind Systems A/S	4 250	98,08	DKK	1 160 262	-	500 988	659 274	0,76%
Stockholm	Aksje	Volvo AB B	17461	268,6	SEK	5 323 764	-	496 322	4 827 442	5,54%
Stockholm	Aksje	Volvo Car AB B	22500	23,98	SEK	943 136	-	358 255	555 359	0,64%
Helsinki	Aksje	Wärtsilä Corporation	3800	17,11	EUR	595 701	-	171 186	766 887	0,88%
Oslo	Aksje	Xplora Technologies	17300	31,5	NOK	251 352	-	293 598	544 950	0,63%
Oslo	Aksje	Yara Internat.	6211	300,8	NOK	2 446 544	-	578 275	1 868 269	2,14%
København	Aksje	Ørsted A/S	2590	324,2	DKK	1 502 939	-	174 905	1 328 035	1,52%
		Total aksjer				81 138 448		3 991 881	85 100 807	97,66%
		Bank							2 667 945	3 %
		Forpliktelser							607 790	-1 %
		Total verdi Vibrand Bærekraft							87 160 962	100 %

Penneco Dokument nr. HVS51-30M11-Y003P-G.CTN-4DY4S-1PA28



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Eckbo, Anders

Styremedlem

På vegne av: Verdipapirfondet Vibrand Bærekraft

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-893247

IP: 80.203.xxx.xxx

2025-02-26 12:04:17 UTC



Knutsen, Tom Børge Kunst

Styremedlem

På vegne av: Verdipapirfondet Vibrand Bærekraft

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3971804

IP: 193.90.xxx.xxx

2025-02-26 12:05:51 UTC



Eriksen, Sigve

Styremedlem

På vegne av: Verdipapirfondet Vibrand Bærekraft

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2405422

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-02-28 13:46:53 UTC



Winger, Carsten

Daglig leder

På vegne av: Verdipapirfondet Vibrand Bærekraft

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-526302

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-03-02 22:44:19 UTC



Asplin, Kasper Formo

Styreleder

På vegne av: Verdipapirfondet Vibrand Bærekraft

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1020744

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-03-03 17:41:33 UTC



Skaaret, Per Ottar

Styremedlem

På vegne av: Verdipapirfondet Vibrand Bærekraft

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1537717

IP: 178.232.xxx.xxx

2025-03-04 07:03:41 UTC



Penneo Dokument ID: HYV51-3OM11-Y003P-GJCTN-4DY4S-1PA28

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Til styret i
Verdipapirfondet Vibrand Bærekraft

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Verdipapirfondet Vibrand Bærekraft som viser et overskudd på kr 8 113 294,-. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se: <https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>

Drammen, 04. mars 2025
Revisorkollegiet AS

Tom Erik Gregussen
Statsautorisert revisor



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gregussen, Tom Erik

Partner

På vegne av: Revisorkollegiet AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-11869

IP: 51.175.xxx.xxx

2025-03-04 08:20:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: A26MK-Y8PK4-OHITE-FA3MK-EV1U2-A7IA3

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsberetning for 929470877 VERDIPAPIRFONDET VIBRAND BÆREKRAFT

Virksomhetens art og hvor den drives

<Kommentar: Her skal det opplyses om arten av virksomheten og hvor virksomheten drives.>

Eksempel:

... AS driver med xxxxx. Selskapet har forretningslokale i ...

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

<Kommentar: Årsberetningen skal minst omfatte en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av den regnskapspliktiges virksomhet og av dens stilling.>

Eksempel:

Selskapet nådde en omsetning på kr. xx i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på xx %. Selskapet fikk i 2024 et resultat på kr. xx som gir en resultatmargin på x % som er x% lavere enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på xx %. Selskapet nådde en omsetning på kr. xx i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på xx%. Selskapet fikk i 2024 et resultat på kr. xx som gir en resultatmargin på xx% det er xx% lavere enn i fjor. Selskapet har god likviditet. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr. xx mill. Driftsresultatet utgjorde kr. xx. Investeringer i varige driftsmidler utgjorde kr. xx. Selskapet likviditetsbeholdning av kr. xx. pr. 31.12.2024. Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Fremtidig utvikling:

Eksempel:

Selskapet ventes å fortsette vokse innen sine hovedområder xxxxxxx. Det er ventet videre vekst både organisk og gjennom oppkjøp.

Finansiell risiko:



Overordnet om målsetting og strategi

Eksempel:

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter og tilby. Virksomheten preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Markedsrisiko:

Eksempel:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasvingninger gjennom sine distributører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

Kreditrisiko

Eksempel:

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Eksempel:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Eksempel:

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

<Kommentar: Årsberetningen skal inneholde forslag til anvendelse av overskudd eller dekning av tap dersom dette ikke framgår av årsregnskapet.

I årsberetningen skal det gis følgende opplysninger om forutsetningen om fortsatt drift, jf. § 4-5:

- 1. Dersom forutsetning om fortsatt drift legges til grunn for årsregnskapet, skal det bekreftes at forutsetningen er til stede.*
- 2. Dersom det er tvil om den regnskapspliktige kan fortsette virksomheten, skal det redegjøres for usikkerheten.*
- 3. Dersom styrets handleplikt ved tap av egenkapital har inntrådt i henhold til aksjeloven eller allmennaksjeloven § 3-5, skal det opplyses om det er besluttet eller satt i verk tiltak for å sikre selskapets drift, eventuelt å oppløse selskapet.*
- 4. Dersom det er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket, skal det redegjøres for hvordan virkelig verdi ved avvikling er beregnet dersom dette ikke framgår i note til årsregnskapet.>*

Fortsatt drift:

Eksempel:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.



Redegjørelse om samfunnsansvar

<Kommentar: Store foretak skal utarbeide en redegjørelse om samfunnsansvar som minst omhandler miljø, sosiale forhold, arbeidsmiljø, likestilling og ikke-diskriminering, overholdelse av menneskerettigheter og bekjempelse av korrupsjon og bestikkelser. Opplysningene skal gis i det omfang som er nødvendig for å forstå foretakets utvikling, resultat, stilling og konsekvenser av foretakets virksomhet.>

Redegjørelsen skal minst inneholde:

- a) en beskrivelse av foretakets forretningsmodell,
- b) en beskrivelse av foretakets retningslinjer for håndtering av forhold som nevnt i første ledd første punktum, herunder gjennomførte aktsomhetsvurderinger,
- c) virkninger av retningslinjene,
- d) de vesentlige risikoene knyttet til foretakets virksomhet som omhandler forhold som nevnt i første ledd første punktum. Der det er relevant og vesentlig, skal det opplyses om forretningsforbindelser, produkter eller tjenester som kan forventes å ha negativ påvirkning på forhold som nevnt i første ledd første punktum, samt hvordan foretaket håndterer disse risikoene,
- e) resultatindikatorer som er relevante for foretakets virksomhet.

Dersom foretaket ikke har retningslinjer for håndtering av forhold som nevnt i første ledd første punktum skal dette begrunnes.

Redegjørelsen skal ved behov inneholde henvisninger og tilleggsforklaringer til størrelser som er oppført i årsregnskapet.

Opplysninger om fremtidig utvikling eller forhold som det forhandles om, kan utelates fra redegjørelsen dersom styret mener at offentliggjøring vil være til alvorlig skade for foretakets forretningsmessige situasjon, forutsatt at en slik utelatelse ikke hindrer en rimelig og balansert forståelse av foretakets utvikling, resultat, stilling og konsekvenser av dets virksomhet.

Redegjørelse etter denne paragrafen kan utarbeides i samsvar med et rammeverk for slik rapportering fastsatt nasjonalt, av Den europeiske union eller av et annet organ. Dersom utarbeidelsen er i samsvar med et slikt rammeverk, skal det opplyses om hvilket rammeverk som er benyttet. Departementet kan i forskrift fastsette nærmere krav til slik rapportering, herunder krav om at det skal gis tilleggsopplysninger i foretakets årsberetning.

Kravet om redegjørelse i første ledd gjelder ikke for datterselskap, dersom morselskapet har gitt en redegjørelse som angitt i årsberetning for konsernet som også omfatter datterselskapet. Datterselskapet skal i så fall opplyse om dette i sin årsberetning og angi hvor redegjørelsen finnes offentlig tilgjengelig.

Redegjørelse etter denne paragrafen skal gis i årsberetningen eller i annet offentlig tilgjengelig dokument. Dersom redegjørelsen gis i annet offentlig tilgjengelig dokument, og foretaket har plikt til å levere årsberetning, skal det opplyses i årsberetningen hvor dokumentet finnes offentlig tilgjengelig. Redegjørelsen skal gis senest samtidig med avgivelse av årsberetningen.

Opplysninger om forhold som nevnt i § 3-3a niende og tiende ledd kan inntas i en redegjørelse etter første ledd som er gitt som eget dokument, istedenfor i årsberetningen. Dersom denne adgangen benyttes, skal det opplyses særskilt om dette i årsberetningen. Første punktum gjelder ikke for redegjørelse som er gitt annet sted enn i årsberetningen i samsvar med reglene i tredje og fjerde ledd.>



Styreansvarsforsikring:

<Kommentar: Det skal i årsberetningen gis opplysninger om det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfelle om forsikringsdekningen.>

Styreansvarsforsikringer varierer i innhold og kompleksitet. Å opplyse om forsikringsdekningen betyr ikke at det er krav om å opplyse om alle spesifikke vilkår, men hva som er kjernen i den forsikringsdekningen som er tegnet.

Hvis det ikke er tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner, skal det opplyses om dette.>

Ytelser og lån til ledende personer i store foretak:

<Kommentar: Regnskapsloven stiller krav om å gi opplysninger om ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i noter, jf. §§§ 7-31b og § 7-32. Opplysningene som kreves etter § 7-31b og i tilfelle også opplysningene etter § 7-32 første ledd kan alternativt gis i en rapport om godtgjørelse til ledende personer. Denne rapporten skal i så fall inngå i årsberetningen, jf. § 7-31b ellefte ledd. Det skal fremgå av note i årsregnskapet at opplysningene etter regnskapsloven § 7-31b og § 7-32 første ledd er gitt i en egen rapport som er inkludert i årsberetningen.>

Arbeidsmiljø:

Eksempel:

Sykefraværet var på xx % i 2024. Det er to langtidssykemeldte. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er på xx % og målet for virksomheten er å holde korttidsykefraværet på under 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Eksempel:

Selskapet har pr utgangen av året xx ansatte, av disse er xx kvinner (xx %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr xxx` og kr xxx`. Selskapet har totalt x ansatte i deltidsstilling, av disse er x kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Av nyansettelser i 2024 er kvinneandelen xx %.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Eksempel:

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn



Ytre miljø:

Eksempel:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø. Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder med en forsikringssum på xx.mill.

Styreansvarsforsikring:

Eksempel:

Foretaket har tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer. Forsikringen dekker daglig leders og styrets medlemmers ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Eksempel:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Åpenhetsloven:

Eksempel:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på våre nettsider innen utgangen av juni 2024.

Bærum, 26.02.2025

For VERDIPAPIRFONDET VIBRAND BÆREKRAFT

Kasper Formo Aspelin, styrets leder
Per Ottar Skaret, styremedlem
Sigve Erikden, styremedlem
Anders Eckbo, styremedlem
Tom Børge Kunst Knutsen, styremedlem
Carsten Winger, daglig leder



VERDIPAPIRFONDET VIBRAND BÆREKRAFT
929 470 877

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Porteføljeinntekter og porteføljekostnader			
Renteinntekt		258 243	354 946
Utbytte		3 672 696	3 283 649
Gevinst/tap ved realisasjon	1	6 335 356	1 868 976
Netto endring urealiserte kursgevinster/kurstap		-268 579	4 983 700
Porteføljeresultat		9 997 717	10 491 271
Forvaltningsinntekter og forvaltningskostnader			
Forvaltningshonorar	3	1 787 194	1 429 590
Andre kostnader		23 422	8 242
Forvaltningskostnader		1 810 616	1 437 831
Forvaltningsresultat		8 187 101	9 053 440
Resultat før skattekostnad		8 187 101	9 053 440
Skattekostnad		73 807	235 455
Årsresultat		8 113 294	8 817 985
Overføringer			
Annen egenkapital		8 113 294	8 817 985
Sum overføringer		8 113 294	8 817 985



VERDIPAPIRFONDET VIBRAND BÆREKRAFT
929 470 877

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Investeringer			
Fondets verdipapirportefølje	5, 6, 7, 8, 9	85 100 807	77 022 633
Sum investeringer		85 100 807	77 022 633
Bankinnskudd			
Bankinnskudd		2 667 945	9 552 843
Sum bankinnskudd		2 667 945	9 552 843
Sum omløpsmidler		87 768 751	86 575 475
SUM EIENDELER		87 768 751	86 575 475



VERDIPAPIRFONDET VIBRAND BÆREKRAFT
929 470 877

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Andelskapital	10, 11	70 538 240	76 390 658
Overkurs	10	507 454	1 736 198
Sum innskutt egenkapital		71 045 694	78 126 856
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	16 115 267	8 001 974
Sum opptjent egenkapital		16 115 267	8 001 974
Sum egenkapital		87 160 962	86 128 830
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		607 790	446 646
Sum kortsiktig gjeld		607 790	446 646
Sum gjeld		607 790	446 646
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 768 751	86 575 475

LYSAKER, 26.02.2025

Kasper Formo Aspelin
styrets leder

Per Ottar Skaret
styremedlem

Sigve Erikden
styremedlem

Anders Eckbo
styremedlem

Tom Børge Kunst Knutsen
styremedlem

Carsten Winger
daglig leder



VERDIPAPIRFONDET VIBRAND BÆREKRAFT
929 470 877

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og forskrift om årsregnskap mv for verdipapirfond av 1999. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

Behandling av finansielle instrumenter

Realiserte og urealiserte gevinster og tap på verdipapirer beregnes basert på anskaffelseskost.

Investeringer i porteføljen vurderes til virkelig verdi ved årsslutt. Alle investeringer i porteføljen er på børs, og kursverdien er offentlig.

Transaksjonskostnader i forbindelse med kjøp/salg av verdipapirer balanseføres sammen med papiret.

Fondet foretar ingen utbetaling til andelseierne.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skat. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Utsatt skatt/utsatt skattefordel balanseføres ikke.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



VERDIPAPIRFONDET VIBRAND BÆREKRAFT 929 470 877

Note 1 - Transaksjonskostnader

Kurtasje i forbindelse med kjøp og salg av finansielle instrumenter utgjør en del av kostprisen til verdipapirene. Fondet betaler depotmottaker et transaksjonsgebyr på kr 70-300 per sluttseddel som føres i depot. Depotmottaker er Danske Bank.

Note 2 - Antall årsverk

Fondet har ikke egne ansatte.

Note 3 - Forvaltningshonorar

Fondet har betalt forvaltningshonorar til forvaltningsselskapet Vibrand Kapitalforvaltning AS på 0,80%. Honoraret beregnes hver dag basert på fondets totale markedsverdi, og utbetales kvartalsvis. Forvaltningshonoraret for 2024 er på totalt kr 1.787.194. Vibrand Kapitalforvaltning AS regnes som nærstående part.

Note 4 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Fremførbart underskudd	-1 351 351	-2 795 066	1 443 715
Netto forskjeller	-1 351 351	-2 795 066	1 443 715
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	1 351 351	2 795 066	-1 443 715
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	0	0	0

Utsatt skattefordel balanseføres ikke i verdipapirfondet. Utsatt skattefordel utgjør kr 614.914.

Note 5 - Finansiell risiko

Ved å legge mange verdipapirer i en portefølje (fondet) kan man minimere risiko knyttet til kursutviklingen i den enkelte aksje (usystematisk risiko), og samtidig beholde markedsrisikoen i porteføljen (systematisk risiko). Det er markedsrisikoen sammen med kuponger som genererer mer- eller mindreavkastning i aksjemarkedet over tid.

Verdipapirfondet Vibrand Bærekraft har ingen referanseindeks. Risikoen for fondet vurderes som høy.



VERDIPAPIRFONDET VIBRAND BÆREKRAFT 929 470 877

Note 6 - Øvrig informasjon

1. Vibrand Bærekraft investerer i hovedsak i selskaper på de nordiske børsene, men alle de europeiske børsene er innen mandatet.
2. Fondet har ingen referanseindeks.
3. Porteføljen er verdsatt i NOK til årets siste omsetningskurser hentet fra Online Trader.
4. Avkastningen er beregnet netto etter fradrag for forvaltningshonorar, og brutto av kjøps- og innløsningsprovisjon.
5. Fondet ble opprettet 01. desember 2022. En oversikt over gjeldende investeringer og fondets mandat er tilgjengelig på forespørsel.
6. Det er ikke inngått avtaler med større andelseiere om begrensninger i verdipapirfondets plikt til innløsning.
7. Forvaltningsselskapet har konsesjon til å forvalte fondet.

Note 7 - Verdipapirportefølje

	2024
Fondet verdipapirportefølje bokført til markedsverdi	85 100 807
Bank	2 667 945
Forpliktelser	-607 790
Total verdi 31.12.2024	87 160 962

Spesifikasjon av fondet beholdning er vedlagt som et eget dokument etter note 12.

Note 8 - Verdipapirporteføljens omløpshastighet

Verdipapirporteføljens omløpshastighet var ca 0,42 i 2024, beregnet etter følgende metode: (summen av alle kjøp og salg gjennom året/2)/gjennomsnittlig forvaltningskapital.

Note 9 - Historisk avkastning

År	Årlig avkastning i prosent	Totale aktiva pr 31.12 MNOK
2024	9,59%	87,1
2023	15,82%	40,9
2022	-2,66%	86,13

Note 10 - Egenkapital

	Andelskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 31.12.2023	76 390 658	1 736 198	8 001 974	86 128 830
Årets resultat			8 113 294	8 113 294
Netto nye andeler	-5 852 418	-1 228 744		-7 081 162
Pr 31.12.2024	70 538 240	507 454	16 115 268	87 160 962



VERDIPAPIRFONDET VIBRAND BÆREKRAFT 929 470 877

Note 11 - Andelskapital

Oversikt over antall andeler (pariverdi kr 1 000).

	2024	2023
Antall andeler pr 01.01	76 391	42 019
Utstedte andeler - netto	-5 853	34 372
	70 538	76 391
Antall andelshavere pr 31.12	68	70
Kurs pr 31.12	1 235	1 127

Kursen er beregnet ved å ta porteføljens markedsverdi dividert på antall andeler i fondet.

Note 12 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Inntektsskatt, formuesskatt og kildeskatt betalt i utlandet	73 807	235 454
Skattekostnad	73 807	235 454
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	8 187 101	8 817 985
Permanente forskjeller	-9 630 816	-10 053 051
Skattepliktig inntekt	-1 443 715	-1 235 066



VERDIPAPIRFONDET VIBRAND BÆREKRAFT
929 470 877

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		8 187 101	9 053 440
- Periodens betalte skatt		73 807	235 455
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-6 335 356	-1 868 976
+ Nedskrivning anleggsmidler		268 579	-4 983 700
+/- Endring i leverandørgjeld		161 144	446 646
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		2 207 660	2 411 954
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		2 011 397	70 169 957
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 011 397	-70 169 957
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
= Netto endring i kontanter mv		196 264	-67 758 002
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		9 552 843	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang		9 749 106	-67 758 002
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		2 667 945	9 552 843
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		2 667 945	9 552 843